
Vindafjoprd skytterlag

Sandeidminiatyr2009

Side 1Leon - Resultatprogram

Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anna Innvær Bremnes 30 36 42 74 182 0,- Gave
1. Aslak Matre Sandeid 45 43 43 74 205 0,- Gave
1. Ivar Tesdal Galtung Etne 47 42 40 87 216 0,- Gave
1. Jonas Grindheim Etne 41 44 44 85 214 0,- Gave
1. Katrine Våmartveit Lothe Stord 40 43 40 85 208 0,- Gave
1. Line Rødland Klepp 42 42 43 80 207 0,- Gave
1. Linn Kvandal Røldal 47 49 47 95 238 0,- Gave
1. Magnar Skåre Grov Sand/Suldal 34 32 25 60 151 0,- Gave
1. Mikal Tesdal Etne 45 46 44 86 221 0,- Gave
1. Oda Innvær Bremnes 45 47 47 90 229 0,- Gave
1. Ragnhild Skipevåg Vikedal 32 39 42 78 191 0,- Gave
1. Thomas Mydland Rørvik Husnes 46 44 38 79 207 0,- Gave
1. Tonje Engevik Stord 46 49 48 97 240 0,- Gave
1. Vegard Matre Sandeid 45 43 44 89 221 0,- Gave

Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnhild Fludal Sandeid 44 43 45 132 39,-

Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Samland Skånevik 49 47 50 146 128,-
2. Sigbjørn Tollevik Bømlo 50 48 48 146 91,-
3. Vetle Mæle Skår Time 49 48 48 145 55,-
4. Sivert Skår Time 47 47 49 143 0,-
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5. Ottar Andreassen Vikedal 49 43 50 142 0,-
6. Åshild Mehl Rosendal 47 45 49 141 0,-
7. Elisabeth Lothe Nervik Etne 48 42 48 138 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Camilla Rødland Klepp 50 43 50 143 146,-
2. Bjørn Kjetil Skipevåg Vikedal 47 47 49 143 128,-
3. Thomas Sørheim Stord 49 46 47 142 110,-
4. Frank Storhaug Jondal 49 46 47 142 92,-
5. Elisabet Næs Rosendal 50 41 50 141 74,-
6. Jakob Gilje Bremnes 49 47 45 141 56,-
6. Margrete Gjerald Mehl Omvikdalen 49 44 48 141 56,-
8. Jonny Innvær Bremnes 46 45 49 140 0,-
9. Harald Rørvik Husnes 50 39 50 139 0,-
10. Amund Utne Husnes 46 43 48 137 0,-
11. Kristian Sletten Karmøy 45 42 49 136 0,-
12. Olav B Hjartnes Strandebarm 45 44 47 136 0,-
13. Bjørn Magne Hundseid Vikedal 43 43 47 133 0,-
14. Kjell Liknes Karmøy 47 37 47 131 0,-
15. Jens Åge Fossberg Rosendal 48 35 46 129 0,-
16. Torbjørn Nervik Etne 46 33 49 128 0,-
17. Halvar Sævareid Skjold 44 39 45 128 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Vegard Fylkesnes Bremnes 49 45 50 144 196,-
2. Egil Berakvam Vindafjord 49 45 49 143 156,-
3. Geir-Wiggo Dale Os 50 45 47 142 117,-
4. Bjørn Petter Leite Stavanger 49 43 50 142 78,-
5. Arvid Tufta Rosendal 50 43 48 141 39,-
6. Harald Kambo Stavanger 49 43 48 140 0,-
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7. Tor Eivind Gilje Bremnes 47 45 48 140 0,-
8. Asbjørn Sevland Karmøy 47 46 47 140 0,-
9. Jostein Mehl Omvikdalen 47 46 47 140 0,-
10. Morten Magne Helland Stord 47 46 47 140 0,-
11. Arne Nervik Etne 48 41 49 138 0,-
12. Knut Åkre Haugesund 47 44 47 138 0,-
13. Svein Arve Skartveit Bømlo 46 43 47 136 0,-
14. Nils Gunvald Hamre Røldal 50 40 45 135 0,-
15. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 47 42 46 135 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Liv Sollesnes Jondal 50 50 49 149 148,-
2. Torgeir Pleym Iversen Haugesund 49 49 49 147 126,-
3. Audun Kvandal Røldal 49 48 49 146 104,-
3. Einar Johansen Time 50 48 48 146 104,-
3. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 50 47 49 146 104,-
6. Frank Vik Omvikdalen 49 48 48 145 39,-
7. Dag Arne Matre Sandeid 48 48 49 145 0,-
8. Arne Engevik Stord 48 47 50 145 0,-
9. Trond Inge Rødland Klepp 48 49 47 144 0,-
10. Espen Kambo Stavanger 49 44 50 143 0,-
11. Eivind Lien Ølen 48 47 48 143 0,-
12. Bjarne Sollesnes Jondal 47 47 48 142 0,-
13. Svein Terje Ohm Skjold 48 46 47 141 0,-
14. Elin Håland Bømlo 49 43 48 140 0,-
15. Jens Tore Engevik Stord 49 41 49 139 0,-
16. Håvard Sørheim Stord 46 45 47 138 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon Leganger Rosendal 50 49 50 149 164,-
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2. Per Tveiten Bykle 50 48 50 148 133,-
3. Jan M Ellingsen Karmøy 50 48 50 148 101,-
4. Einar Vorland Bømlo 49 49 50 148 70,-
5. Kirsten Vorland Bømlo 49 48 50 147 39,-
6. Nils Åge Sandal Røldal 50 48 49 147 0,-
7. Kåre Osebakken Strandvik 49 49 49 147 0,-
8. Olaf Solbakken Røldal 48 49 49 146 0,-
9. Arne Johannessen Karmøy 49 46 50 145 0,-
10. Per Jan Sandven Ullensvang 47 48 50 145 0,-
11. Even Lund Ullensvang 48 46 47 141 0,-
12. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 49 42 48 139 0,-
13. Knut Dalland Tysnes 46 43 49 138 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. June Kvandal Røldal 49 50 49 148 101,-
2. Beate Aas Karmøy 48 50 49 147 72,-
3. Geir Innvær Bremnes 48 49 49 146 43,-
4. Sander Engevik Stord 50 47 47 144 0,-
5. Siri Engevik Stord 46 47 50 143 0,-
6. Hege Rødland Klepp 49 47 46 142 0,-
7. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 48 47 46 141 0,-
8. Tore Rødland Klepp 45 46 48 139 0,-
9. Mathias Nordtun Stord 47 46 46 139 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigurd Tollevik Bømlo 49 50 50 149 94,-
2. Eirik Monsen Etne 49 50 49 148 76,-
3. Bård Skåre Sauda 49 49 50 148 59,-
4. Lars Våmartveit Lothe Stord 50 47 49 146 41,-
4. Sindre H Vikedal Vikedal 49 48 49 146 41,-
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6. Ådne G. Nerheim Sauda 49 48 49 146 0,-
7. Maxi Zimmermann Rosendal 48 48 49 145 0,-
8. Kristine Liknes Karmøy 48 49 47 144 0,-
9. Anders Tesdal Galtung Etne 49 47 48 144 0,-
10. Anders Leknes Karmøy 46 48 50 144 0,-
11. Arne Herheim Sauda 48 48 48 144 0,-
11. Jens Petter Fossberg Rosendal 49 48 47 144 0,-
13. David Andreas Tømmerbakk Karmøy 49 48 46 143 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Fuglestad Time 50 49 50 149 101,-
2. Sondre Tesdal Galtung Etne 50 49 50 149 82,-
3. Jon Magne Fisketjøn Sand/Suldal 49 49 50 148 62,-
4. Anders Walde Mikkelson Stord 50 47 50 147 43,-
5. Svein Erik Vik Fitjar 50 46 50 146 24,-
6. Thorbjørn Samland Skånevik 49 48 49 146 0,-
7. Johanne Hagen Sand/Suldal 50 47 49 146 0,-
8. Kjell Olav Gjerde Vindafjord 49 47 49 145 0,-
8. Tormod Moe Sand/Suldal 50 46 49 145 0,-
10. Pål Jonas Bjørnevik Bømlo 48 48 48 144 0,-
11. Jon Terje Kyvik Stord 46 47 48 141 0,-
12. Runar Mosdal Ølen 49 42 49 140 0,-
13. Alf Daniel Skåre Grov Sand/Suldal 48 43 49 140 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 50 50 50 150 152,-
2. Kjell Gunnar Moen Karmøy 50 50 50 150 122,-
3. Håkon Bjørn Førland Husnes 50 50 50 150 93,-
4. Jan Fredrik Einvik Rosendal 49 50 50 149 64,-
5. Kåre Kroka Rosendal 49 49 50 148 36,-
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6. Paul Haugen Sævareidfjorden 48 50 50 148 0,-
7. Olav Bauge Stord 50 49 49 148 0,-
8. Morten Røssland Husnes 49 50 47 146 0,-
9. Nils K Rydland Fitjar 49 48 48 145 0,-
10. U. K.Stengårdsbakken Skånevik 48 48 49 145 0,-
11. Johs J Heggebø Ølen 49 49 47 145 0,-
12. Thorvald Leknes Skånevik 46 46 47 139 0,-
13. Olav Bjelland Haugesund 47 43 48 138 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Hellesund Bømlo 49 50 50 149 108,-
2. Johan Opheim Ølen 49 49 49 147 0,-
3. Olav Øvrevik Ølen 49 49 47 145 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnhild Fludal Sandeid 90 90 26,-

Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Skår Time 99 99 85,-
2. Sigbjørn Tollevik Bømlo 98 98 61,-
3. Vetle Mæle Skår Time 97 97 36,-
4. Ottar Andreassen Vikedal 96 96 0,-
5. Åshild Mehl Rosendal 94 94 0,-
6. Elisabeth Lothe Nervik Etne 94 94 0,-
7. Olav Samland Skånevik 92 92 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Amund Utne Husnes 95 95 111,-
2. Frank Storhaug Jondal 95 95 93,-
2. Jonny Innvær Bremnes 95 95 93,-
4. Harald Rørvik Husnes 93 93 59,-
4. Torbjørn Nervik Etne 93 93 59,-
6. Camilla Rødland Klepp 93 93 26,-
7. Thomas Sørheim Stord 92 92 0,-
8. Kjell Liknes Karmøy 92 92 0,-
9. Jakob Gilje Bremnes 92 92 0,-
10. Jens Åge Fossberg Rosendal 91 91 0,-
11. Elisabet Næs Rosendal 90 90 0,-
12. Halvar Sævareid Skjold 89 89 0,-
12. Margrete Gjerald Mehl Omvikdalen 89 89 0,-
14. Bjørn Kjetil Skipevåg Vikedal 88 88 0,-
15. Kristian Sletten Karmøy 87 87 0,-
16. Olav B Hjartnes Strandebarm 86 86 0,-
17. Bjørn Magne Hundseid Vikedal 85 85 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Berakvam Vindafjord 97 97 130,-
2. Nils Vegard Fylkesnes Bremnes 96 96 104,-
3. Svein Arve Skartveit Bømlo 96 96 78,-
4. Asbjørn Sevland Karmøy 95 95 52,-
5. Jostein Mehl Omvikdalen 94 94 26,-
6. Geir-Wiggo Dale Os 94 94 0,-
7. Arvid Tufta Rosendal 93 93 0,-
8. Morten Magne Helland Stord 93 93 0,-
9. Tor Eivind Gilje Bremnes 92 92 0,-
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10. Arne Nervik Etne 91 91 0,-
11. Harald Kambo Stavanger 90 90 0,-
12. Bjørn Petter Leite Stavanger 88 88 0,-
13. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 87 87 0,-
14. Nils Gunvald Hamre Røldal 83 83 0,-
15. Knut Åkre Haugesund 80 80 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trond Inge Rødland Klepp 99 99 108,-
2. Einar Johansen Time 98 98 91,-
2. Liv Sollesnes Jondal 98 98 91,-
4. Dag Arne Matre Sandeid 98 98 58,-
5. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 97 97 42,-
6. Eivind Lien Ølen 97 97 26,-
7. Torgeir Pleym Iversen Haugesund 97 97 0,-
8. Frank Vik Omvikdalen 96 96 0,-
8. Svein Terje Ohm Skjold 96 96 0,-
10. Arne Engevik Stord 96 96 0,-
11. Håvard Sørheim Stord 95 95 0,-
12. Audun Kvandal Røldal 95 95 0,-
13. Jens Tore Engevik Stord 94 94 0,-
14. Bjarne Sollesnes Jondal 94 94 0,-
15. Espen Kambo Stavanger 93 93 0,-
16. Elin Håland Bømlo 92 92 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Johannessen Karmøy 100 100 102,-
2. Kirsten Vorland Bømlo 100 100 83,-
3. Jan M Ellingsen Karmøy 100 100 64,-
4. Håkon Leganger Rosendal 98 98 45,-
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4. Per Tveiten Bykle 98 98 45,-
6. Even Lund Ullensvang 98 98 0,-
7. Per Jan Sandven Ullensvang 97 97 0,-
8. Nils Åge Sandal Røldal 97 97 0,-
9. Olaf Solbakken Røldal 96 96 0,-
10. Knut Dalland Tysnes 96 96 0,-
11. Einar Vorland Bømlo 95 95 0,-
12. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 93 93 0,-
13. Kåre Osebakken Strandvik 91 91 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. June Kvandal Røldal 99 99 39,-
2. Beate Aas Karmøy 97 97 33,-
2. Sander Engevik Stord 97 97 33,-
4. Siri Engevik Stord 97 97 22,-
5. Geir Innvær Bremnes 96 96 16,-
6. Tore Rødland Klepp 95 95 0,-
7. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 95 95 0,-
8. Hege Rødland Klepp 91 91 0,-
9. Mathias Nordtun Stord 91 91 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anders Tesdal Galtung Etne 100 100 29,-
2. Bård Skåre Sauda 100 100 28,-
3. Sindre H Vikedal Vikedal 99 99 26,-
4. Maxi Zimmermann Rosendal 99 99 24,-
5. Lars Våmartveit Lothe Stord 98 98 23,-
6. Sigurd Tollevik Bømlo 97 97 21,-
7. Eirik Monsen Etne 97 97 19,-
7. Kristine Liknes Karmøy 97 97 19,-
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7. Ådne G. Nerheim Sauda 97 97 19,-
10. David Andreas Tømmerbakk Karmøy 96 96 0,-
11. Jens Petter Fossberg Rosendal 93 93 0,-
12. Arne Herheim Sauda 92 92 0,-
13. Anders Leknes Karmøy 91 91 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Fuglestad Time 99 99 42,-
2. Jon Magne Fisketjøn Sand/Suldal 99 99 38,-
3. Alf Daniel Skåre Grov Sand/Suldal 98 98 33,-
4. Anders Walde Mikkelson Stord 98 98 29,-
4. Sondre Tesdal Galtung Etne 98 98 29,-
6. Svein Erik Vik Fitjar 98 98 20,-
7. Kjell Olav Gjerde Vindafjord 97 97 16,-
8. Tormod Moe Sand/Suldal 97 97 0,-
9. Thorbjørn Samland Skånevik 96 96 0,-
10. Jon Terje Kyvik Stord 95 95 0,-
11. Pål Jonas Bjørnevik Bømlo 95 95 0,-
12. Runar Mosdal Ølen 93 93 0,-
13. Johanne Hagen Sand/Suldal 93 93 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Paul Haugen Sævareidfjorden 100 100 110,-
2. Kjell Gunnar Moen Karmøy 100 100 88,-
3. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 100 100 67,-
4. Håkon Bjørn Førland Husnes 99 99 47,-
5. Olav Bauge Stord 98 98 26,-
6. Johs J Heggebø Ølen 98 98 0,-
7. Morten Røssland Husnes 98 98 0,-
8. Kåre Kroka Rosendal 97 97 0,-
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9. Jan Fredrik Einvik Rosendal 97 97 0,-
10. Nils K Rydland Fitjar 96 96 0,-
11. U. K.Stengårdsbakken Skånevik 96 96 0,-
12. Olav Bjelland Haugesund 95 95 0,-
12. Thorvald Leknes Skånevik 95 95 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Hellesund Bømlo 98 98 78,-
2. Johan Opheim Ølen 98 98 0,-
2. Olav Øvrevik Ølen 98 98 0,-


